
平成30年度　会津宮川土地改良区委託業務等の入札結果

入札日 事　業　名 地　区　名 業　　務　　名 工　種 完了工期 予定価格（税込） 落札価格（税込） 落札業者（所在地）

6月4日 管理財産（土地）資料作成業務 調査 平成31年3月15日 ¥3,760,560 ¥3,618,000 日本精測株式会社（会津若松市）

6月4日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム制御設備点検業務 通信設備 平成31年3月15日 ¥6,541,560 ¥6,134,400 株式会社富士通マーケティング東北支社（仙台市）

6月4日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線遠隔制御設備点検業務 通信設備 平成31年3月9日 ¥7,938,000 ¥6,804,000 玉川エンジニアリング株式会社　（会津若松市）

6月4日 鶴沼川防災ダム管理事業 二岐ダム余水吐法面崩落土砂撤去工事 一般土木 平成30年10月31日 ¥3,811,320 ¥3,736,800 株式会社平山工務所（会津美里町）

9月25日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム取水・放流設備点検整備業務 機械設備 平成31年1月31日 ¥4,080,240 ¥3,996,000 株式会社IHIインフラ建設東北支店（仙台市）

9月25日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム観測計器点検業務 通信設備 平成30年12月14日 ¥3,033,720 ¥2,829,600 株式会社エムテック（さいたま市）

9月25日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 堆砂測量業務 地上測量 平成31年1月31日 ¥3,769,200 ¥3,456,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月25日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 新宮川ダム制御設備改修業務 通信設備 平成31年3月22日 ¥34,243,560 ¥34,020,000 株式会社富士通マーケティング東北支店（仙台市）

9月25日 新宮川ダム発電事業 新宮川ダム小水力発電設備年点検業務 機械設備 平成31年3月22日 ¥51,714,720 ¥50,760,000 クボタ機工株式会社東北営業所（仙台市）

9月25日 鶴沼川防災ダム管理事業 ダム観測設備点検業務 通信設備 平成31年2月28日 ¥4,321,080 ¥4,158,000 明星電気株式会社東北支店（仙台市）

9月25日 鶴沼川防災ダム管理事業 防災ダム堆砂測量業務 地上測量 平成31年1月31日 ¥5,202,360 ¥4,752,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月25日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路継目調査業務 調査 平成31年1月31日 ¥3,953,880 ¥3,780,000 株式会社カナテックス（玉川村）

9月25日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路等土砂搬出工事 一般土木 平成30年12月21日 ¥3,225,960 ¥3,186,000 株式会社坂内工業（会津美里町）

9月25日 宮川施設維持管理事業 上台分水工流量計更新工事 機械設備 平成30年12月21日 ¥3,073,680 ¥2,808,000 玉川エンジニアリング株式会社　（会津若松市）

9月25日
土地改良施設維持管理適
正化事業

蛭川揚水機改修工事 一般土木 平成31年3月8日 ¥6,012,360 ¥5,886,000 三栄商工株式会社（郡山市）

10月30日
農業水路等長寿命化・防災
減災事業

会津宮川地区 事業計画策定業務 調査 平成30年3月28日 ¥9,161,640 ¥9,072,000 福島県土地改良連合団体連合会（福島市）


